
Orshade Europe ApS

CVR-nr.: 41025441

Kornblomstvej 97
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Claus Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orshade Europe ApS
Kornblomstvej 97
9000 Aalborg
e-mailadresse: cho@holm.biz
CVR-nr.: 41025441
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og support af indvendige persienner til installation mellem termoruder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -750.801 kr. Årets resultat anses for uacceptabelt, og trods en øget grundlæggende aktivitet er det ikke lykket at skabe rentabilitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i sommeren 2024 forsøgt gennemført en større kapitaltilførsel til virksomheden, hvilket ikke er lykket. Det anses således ikke længere realistisk at videreføre virksomheden, hvorfor der i juli 2024 er indgivet konkursbegæring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		461.412	2.492.482
Lønninger		-1.045.228	-976.127
Pensioner		-41.760	-41.760
Andre omkostninger til social sikring		-36.246	-32.903
Resultat af ordinær primær drift		-661.822	1.441.692
Andre finansielle indtægter		25.501	1.175
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-114.480	-403.086
Ordinært resultat før skat		-750.801	1.039.781
Skat af årets resultat			-228.751
Årets resultat		-750.801	811.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-750.801	811.030
I alt		-750.801	811.030

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		70.135	62.995
Varebeholdninger i alt		70.135	62.995
Tilgodehavende skat		417.436	417.436
Andre tilgodehavender		149.607	132.878
Kontraktlige aktiver		0	1.200.000
Tilgodehavender i alt		567.043	1.750.314
Likvide beholdninger		424.731	1.945.716
Omsætningsaktiver i alt		1.061.909	3.759.025
AKTIVER I ALT		1.061.909	3.759.025

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		195.000	195.000
Andre reserver		1.210.000	1.210.000
Overført resultat		-2.230.804	-1.480.002
Egenkapital i alt		-825.804	-75.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.715	400.792
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.500.000	1.377.019
Skyldig moms og afgifter		231.017	151.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.621	151.496
Kontraktlige forpligtelser		12.360	1.753.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.887.713	3.834.027
Gældsforpligtelser i alt		1.887.713	3.834.027
PASSIVER I ALT		1.061.909	3.759.025

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i årets løbet i gennemsnit været 1,4 fuldtidsmedarbejder ansat.